ligerit attentari.

Decano § 4. Non obstantibus conslilutionibus
contrai luruiu. , t ,. -i , ,. •

,

et ordinatiombus apostolicis, cetensqne

contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die vm 1 maii

mdccxxxiv, pontificatus nostri anno iv.

F. card. Oliverius.

Dat. die 8 raaii 1734, pontif. anno ìv.

CXXXVI.

Ministro generalis Ordinis Praedicato-

rum facullas conceditur proponendi

Congregalionibus S. Sabinae provin-

ciae Lombardiae, ac S. Marci Roma-

nae Ires religiosos, e quibus vicarimi

generalem, quem maluerint, debeant

eligere.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei metnoriam.

r.ansae con- S \, Exponi nobis nuper fecerunt di-

cuiiaiis. ledi filli fralres congregationum S. Sa-

binae ulriusque Lombardiae et S. Marci

nuncupatarum Romanae respective pro-

vinciarum, quod (licet in litteris felicis

recordationis Innocentii PP XII prae-

decessoris nostri super erectionc am-

barum congregalionum praefatarum, die

xiv iunii mdcxcv editis, habealur utrique

congregalioni de idoneo vicario gene-

rali a magislro ilidern generali eiusdem

Ordinis providendum fore) minime ta-

men ordinatum fuit istiusmodi provisio-

nem fieri debere de religiosis ipsi ma-

gislro generali per dictas congregatio-

i Si veruni est datum, debuisset constitutio

ista poni sub num. cxxxm (r. t.).
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nes nominandis seu proponendis; quod

valde expediret salubri direclioni earum-

dem congregationum, quarum fratribus

cum probe innotescant religiosi prae

aliis vitae inlegritate, lilterarum scientià,

ac rerum agendarum usu et prudentià

praestanles, atque habiles et idonei ad

regularem observanliam tuendam el pro-

movendam , exinde longe facilior cer-

liorque dicto magislro generali redde-

relur deleclus vicarii generalis praefali,

quam ex simplici relalione aut testimo-

niis aliunde conquisilis
;
quemadmodum

in antiqua congregatone Lombardiae

ipsius Ordinis, dum illa olirn vigebat,

factum fuisse memoratur; cui quidem

cum in eius primordio vicarius generalis

libere ab eodem magislro generali prae-

ficeretur, ac subinde comperlum fuisset

pio recto illius gubernio utilius Tore, si

vicarius generalis eiusmodi per dictam

congregationem eligeietur, apostolica

auctoritale caulum fuit ut vicarius ge-

neralis praefatus a fratribus ipsius con-

gregationis postularelur, et a magislro

generali praediclo confirmarelur ; ac

postulalio quidem per priores conven-

tmim cum sociis, magistros in Iheolo-